
Konstrukce 
    s hlavou a patou!



Nabízíme Vám:

Naším cílem:

 Kvalitní služby v oblasti konstrukce, které potvrzuje řada spokojených klientů, jako jsou 
přední světové i české automobilky.

 Zkušenosti v oboru konstrukce, které náš flexibilní tým konstruktérů získal mnohaletou 
praxí v oboru.

 Spolehlivost, kvalitu a férové jednání.

 Jednoduché a ekonomické konstrukce, které snižují náklady na výrobu a montáž. 

 Využívání kvalitního a profesionálního softwaru CATIA, který umožňuje konstrukčnímu 
týmu vytvářet prvotřídní a přesné návrhy.

 Poskytovat služby v oblasti konstrukce v prvotřídní kvalitě. 

 Získávat nové spokojené zákazníky díky osobnímu přístupu a vysoké úrovni komunikace.

 Dodávat optimalizovaná řešení stávajících zařízení dle individuálních potřeb zákazníků.

Společnost VorKon Engineering s.r.o. byla založena v roce 2012 v Ostravě. 
Služby společnosti VorKon Engineering v  současné době využívají přední 

evropské automobilky.

Konstrukční kancelář v Ostravě disponuje zkušeným, kvalitním a flexibilním 
týmem, který tvoří konstruktéři s mnohaletou praxí v oboru. Konstrukce, které 
VorKon Engineering vytváří, se vyznačují bezchybnou funkcí, stoprocentní 
spolehlivostí a maximální jednoduchostí, která snižuje náklady na výrobu 
i montáž.



Ukázka naší práce:

Ocelové konstrukce

Svařovací stanice a přípravky

Měřící, upínací přípravky a cubingy

Kompletní výkresová dokumentace

Montážní a manipulační efektory



Sídlo:
Vorkon Engineering s.r.o.
Chopinova 523/10
Ostrava - Přívoz
702 00
Česká Republika

Kancelář:
Krokova 928/4
Ostrava – Zábřeh
700 30
Česká Republika

www.vorkon.cz

Ing. Jiří VAšíčEK
Jednatel

Tel.: +420 558 843 702
Mob.: +420 603 568 431
Fax: +420 558 843 300
E-mail: jiri.vasicek@vorkon.cz

Jakub GlAS
Vedoucí konstrukce

Tel.: +420 558 843 704
Mob.: +420 731 289 053
Fax: +420 558 843 300
E-mail: jakub.glas@vorkon.cz


